
 

Kokia tai akcija? 
 

●​ Kas: Galimybė pasirinkti nacionalinę komandą kaip 2026 m. pasaulio čempionę ir 
gauti bazinį atlygį ir papildomą „RevPoints“ atlygį (išsamiau nurodyta toliau 
pateiktoje 1 lentelėje), jei pasirinksi laimėjusią nacionalinę komandą („Akcija“). 
 

●​ Kas gali dalyvauti: Reikalavimus atitinkantys klientai, gyvenantys Belgijoje, 
Bulgarijoje, Čekijoje, Vokietijoje, Danijoje, Estijoje, Ispanijoje, Suomijoje, 
Prancūzijoje, Graikijoje, Vengrijoje, Airijoje, Islandijoje, Italijoje, Lichtenšteine, 
Lietuvoje, Liuksemburge, Maltoje, Nyderlanduose, Rumunijoje, Švedijoje, Slovėnijoje, 
Slovakijoje, Brazilijoje, Meksikoje ir Jungtinėje Karalystėje (kiekviena iš jų – 
„Rinka”), ir įvykdę toliau nurodytus privalomus veiksmus.​
 

●​ Kada: Nuo 2026 m. birželio 2 d. (00:00 UTC) iki 2026 m. birželio 10 d. (23:59:00 
UTC) gali pateikti savo laimėsiančios komandos pasirinkimą („Dalyvavimo 
laikotarpis”). Nuo 2026 m. birželio 11 d. (00:00 UTC) iki 2026 m. liepos 19 d. 
(23:59 UTC) turi įvykdyti privalomus veiksmus („Akcijos laikotarpis”).  

 
1 lentelė 
 

Atlygis Rodyti duomenis 

Bazinis atlygis Visi reikalavimus atitinkantys klientai, pateikę savo 
laimėsiančios komandos pasirinkimą ir įvykdę privalomus 
veiksmus, Akcijos laikotarpio pabaigoje gaus 50 
„RevPoints“ bazinį atlygį.  

Papildomas atlygis Jei pasirinksi komandą, kuri taps 2026 m. pasaulio 
čempione, gali gauti papildomą atlygį, apskaičiuojamą 
laimėjusios komandos įmuštų įvarčių skaičių padauginus 
iš 10. Išsamesnė informacija pateikta toliau. 

 
Kad galėtum dalyvauti šioje Akcijoje, visą laiką privalai laikytis šių Akcijos sąlygų, 
„RevPoints“ sąlygų ir Privatiems klientams taikomų sąlygų, taikomų tavo asmeninei „Revolut“ 
paskyrai.  
 

Tinkamumas ir reikalingi veiksmai 
 
Kad galėtum pasinaudoti šia akcija, turi: 
 

●​ būti ne jaunesnis nei 18 metų,  
●​ turėti registruotąjį adresą vienoje iš Rinkų,  
●​ turėti aktyvią, neapribotą, nesankcionuotą asmeninę „Revolut“ paskyrą ir „Revolut“ 

kortelę (virtualią arba fizinę), ir 
●​ būti prisijungęs prie „RevPoints“ lojalumo programos. 

 
Kad gautum bazinį atlygį, turi:  
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1.​ naudodamasis programėlėje esančia forma, prieinama per reklaminius pranešimus, 
iki Dalyvavimo laikotarpio pabaigos pasirinkti vieną nacionalinę komandą kaip 
savo prognozuojamą 2026 m. pasaulio čempionę, ir  

2.​ Akcijos laikotarpiu atlikti bent 48 tikrus mokėjimus kortele už prekes arba 
paslaugas. Kadangi Akcijos laikotarpis trunka 39 dienas, tai sudaro maždaug 1–2 
operacijas kas 2 dienas. Kiekviena operacija turi būti tikras pirkinys (toliau pateiktame 
skyriuje nurodytas operacijų, kurios nelaikomos tikromis, sąrašas). Į šį reikalavimą 
nebus įskaičiuotos grąžintos, anuliuotos arba atšauktos operacijos.  

 
Kad gautum papildomą atlygį, turi būti įvykdęs pirmiau nurodytus privalomus veiksmus ir 
pasirinkęs komandą, kuri taps 2026 m. pasaulio čempione.  

Ką dar reikia žinoti? 
 
Kas yra tikras mokėjimas kortele? 
 
Tikras mokėjimas kortele yra mokėjimas kortele, kurį atlieki pirkdamas prekes arba 
paslaugas iš prekybininko (fizinėje prekybos vietoje arba internetu) už įprastą rinkos kainą. 
Jis turi būti atliktas iš tavo įprastos asmeninės „Revolut“ paskyros, o ne iš bendros paskyros, 
„Revolut Pro“ arba <18 paskyros. 
 
Mokėjimas kortele nebus laikomas tikru, jei jis atliktas prekybininkui, veikiančiam pagal vieną 
iš toliau nurodytų neįtraukiamų prekybininkų kategorijų kodų (MCC): 
 
Grynieji pinigai, kriptovaliutos ir pinigų pervedimai 
 

●​ Bankiniai pervedimai ir piniginiai perlaidų čekiai: Pinigų siuntimas per ne finansų 
įstaigų prekybininkų pervedimų paslaugas arba piniginių perlaidų čekių įsigijimas 
(MCC 4829). 

●​ Užsienio valiuta ir kriptovaliutos: Kriptovaliutų pirkimas arba užsienio valiutos 
keitimas internetinėse ar fizinėse keityklose ir nebankiniuose kioskuose (MCC 6051). 

●​ Skaitmeninės piniginės ir išankstinės vertės produktai: Išankstinio mokėjimo kortelių 
papildymas, lėšų įnešimas į skaitmenines pinigines arba išankstinės vertės produktų, 
pvz., dovanų kortelių, pirkimas (MCC 6540). 

●​ Į grynuosius pinigus panašios operacijos: Prekių, kurias galima tiesiogiai konvertuoti į 
grynuosius pinigus, pirkimas, pavyzdžiui, kelionės čekių arba žaidimų žetonų ne 
finansų įstaigose įsigijimas (MCC 6050). 

 
Finansinės, profesinės ir specializuotos verslo paslaugos 
 

●​ Bankininkystės paslaugos ir finansiniai produktai: Bankų išleistų dovanų kortelių 
pirkimas, investicinių arba finansinių paslaugų mokesčių mokėjimas ir kitų finansų 
įstaigų produktų įsigijimas (MCC 6012). 

●​ Investicijos: Mokėjimai vertybinių popierių brokeriams, prekiautojams arba 
platformoms už akcijas, obligacijas ir investicinius fondus (MCC 6211). 

 



 

●​ Nekilnojamojo turto ir nuomos administravimas: Mokėjimai turto administravimo 
bendrovėms, nekilnojamojo turto agentūroms arba už nuomos susitarimus (MCC 
6513). 

●​ Komercinių objektų ir namų ūkių priežiūra: Specializuotos nišinės verslo paslaugos, 
įskaitant namų ar komercinių objektų valymą, valytojų paslaugas ir bendrą turto 
priežiūrą (MCC 7349). 

●​ Automobilių stovėjimas ir logistikos paslaugos: Mokesčiai už automobilių stovėjimo 
aikšteles, garažus, viešąsias ir privačiąsias stovėjimo vietas bei oro uostų 
automobilių stovėjimo paslaugas (MCC 7523). 

 
Lošimų ir lažybų paslaugos 
 

●​ Lošimai ir lažybos: Lažybų statymas internetiniuose arba fiziniuose kazino, sporto 
lažybų punktuose, ne hipodromų lažybų vietose arba hipodromų lažybų kasose 
(MCC 7995). 

●​ Loterijos ir lenktynių trasos: Valstybinės loterijos (MCC 7800), valstybės licencijuoti 
internetiniai lošimai (MCC 7801), licencijuotos žirgų ir šunų lenktynės (MCC 7802) 
bei valstybės remiami lenktynių ar loterijų centrai (MCC 9754). 

 
Valstybiniai mokesčiai ir teisminiai mokėjimai 
 

●​ Mokesčių mokėjimai: Mokėjimai vietos, nacionalinėms arba tarptautinėms mokesčių 
institucijoms, įskaitant nekilnojamojo turto ir pajamų mokesčius (MCC 9311). 

●​ Baudos ir sankcijos: Kelių eismo baudų, teismo paskirtų baudų ar kitų valstybės 
skirtų baudų apmokėjimas (MCC 9222). 

●​ Užstato ir laidavimo mokėjimai: Mokėjimai už teisinius laidavimo sandorius arba 
užstatus už paleidimą už užstatą (MCC 9223). 

●​ Pašto ir viešųjų pirkimų paslaugos: Valstybės valdomos pašto ir kurjerių paslaugos 
(MCC 9402), vidaus viešojo sektoriaus pirkimų operacijos (MCC 9405) ir 
neklasifikuoti valstybės mokesčiai arba registracijos rinkliavos (MCC 9399). 

 
Švietimo ir institucijų paslaugos 
 

●​ Aukštasis mokslas: Studijų įmokos ir akademiniai mokesčiai, tiesiogiai mokami 
kolegijoms, universitetams, profesinėms mokykloms arba jaunesniosioms kolegijoms 
(MCC 8220). 

●​ Pradinis ir vidurinis ugdymas: Mokyklų mokesčiai ir mokestis už mokslą pradinėse, 
pagrindinėse ir vidurinėse mokyklose, įskaitant privačių mokyklų sistemas ir 
popamokines programas (MCC 8211). 

●​ Alternatyvus mokymasis ir profesinės mokyklos: Neakivaizdiniai ir nuotolinio 
mokymosi kursai (MCC 8241), verslo ir sekretorių mokyklos (MCC 8244), profesinio 
rengimo įstaigos (MCC 8249) bei specializuoti korepetitorių ar kalbų centrai (MCC 
8299). 

 
Komunalinės paslaugos, organizacijos ir didmeninės prekės 
 

●​ Komunalinių paslaugų teikėjai: Įprastos namų ūkių arba komercinių objektų sąskaitos 
už elektrą, dujas, vandenį ir sanitarines paslaugas (MCC 4900). 

 



 

●​ Politinės ir religinės organizacijos: Aukos, dešimtinės arba paramos įnašai politinėms 
organizacijoms (MCC 8651) arba religinėms labdaros organizacijoms (MCC 8661). 

●​ Didmeninė prekyba netvariomis vartojimo prekėmis: Verslas verslui principu vykdomi 
didmeniniai neklasifikuotų netvarių vartojimo prekių, tokių kaip pakavimo medžiagos 
ar popieriaus reikmenys, pirkimai (MCC 5199). 

●​ Specializuotos tabako parduotuvės: Pirkimai specializuotose cigarų parduotuvėse, 
tabako gaminių parduotuvėse, tabako kioskuose ir pypkių prekybos vietose (MCC 
5993). 
 

Kaip apskaičiuojame papildomam atlygiui taikomą „įmuštų įvarčių“ skaičių?  
 
Visi sprendimai dėl įvarčių įskaitymo priklauso nuo galutinio rungtynių teisėjų ir lygą 
valdančios organizacijos sprendimo. Į vėlesnius pakeitimus po rungtynių dienos „Revolut“ 
neatsižvelgs. Į papildomo atlygio apskaičiavimą bus įtraukti visi komandos įmušti įvarčiai, 
kuriuos per pagrindinį laiką ir pratęsimą patvirtino rungtynių teisėjai. 
 

●​ Į savo vartus įmušti įvarčiai bus įskaitomi prie priešininkų (naudos gavusios) 
komandos bendro įvarčių skaičiaus. 

●​ Po rungtynių vykstančios baudinių serijos metu įmušti įvarčiai, skirti nugalėtojui 
nustatyti, griežtai neįtraukiami į „įmuštų įvarčių“ apibrėžtį apskaičiuojant papildomą 
atlygį.  

 
Kaip bus skiriami papildomi atlygiai? 
 
Papildomi atlygiai skiriami iš bendro 80 000 000 „RevPoints“ reklaminio fondo. Atlygiai 
bus skiriami eilės tvarka pagal principą „kas pirmesnis, tas gauna pirmesnis“, atsižvelgiant į 
tikslų laiką ir datą, kada naudotojas sėkmingai įvykdo savo 48-ąją reikalavimus atitinkančią 
operaciją, kol fondas bus visiškai išnaudotas. 
 
Teisiniai aspektai 
 

Tema Punktas 

Piktnaudžiavimas 
akcija arba 
netinkamas 
naudojimasis akcija 

Galime sustabdyti, pakeisti arba nutraukti Akciją – konkrečiam 
dalyviui arba visiems dalyviams – jei ja piktnaudžiaujama, jei ji 
gali pakenkti „Revolut“ geram vardui ar reputacijai arba jei 
atsiranda pagrįstai nenumatytų nuo mūsų nepriklausančių 
aplinkybių, dėl kurių Akcijos tęsti neįmanoma. Mūsų atsakomybė 
nėra ribojama tyčinio neteisėto elgesio, didelio neatsargumo, 
gyvybės, kūno ar sveikatos sužalojimo atvejais bei kitais atvejais, 
kai atsakomybės negalima apriboti pagal įstatymus. Įprasto 
neatsargumo atvejais atsakome tik tada, jei pažeidžiame esminę 
sutartinę prievolę, o mūsų atsakomybė ribojama tipine, 
numatoma žala. Bet kokia papildoma atsakomybė netaikoma.  
 
Kilo problemų? Kreipkis į pagalbos tarnybą „Revolut“ 
programėlėje.  

 



 

Pakeitimai arba 
ankstesnis 
nutraukimas 

Jei Akcija pasikeis arba bus nutraukta anksčiau laiko, apie tai tau 
pranešime tuo pačiu būdu, kuriuo pakvietėme dalyvauti Akcijoje 
(pvz., el. paštu, tiesioginiu pranešimu arba programėlėje). 
Pranešimą pateiksime per „Revolut“ programėlę ir (arba) el. 
paštu. 
 
Nesijaudink – jei jau dalyvavai Akcijoje, Akcijos sąlygų pakeitimai 
tau nebus taikomi, nebent dėl pagrįstai nenumatytų nuo mūsų 
nepriklausančių aplinkybių Akcijos vykdyti taptų neįmanoma. 

Sutarties 
atsisakymas 

Per pirmąsias 14 dalyvavimo dienų gali nemokamai ir 
nenurodydamas priežasties atsisakyti dalyvauti šioje akcijoje, 
pranešdamas mums per „Revolut“ programėlę arba 
parašydamas el. laišką adresu support@revolut.com, jei Akcija 
dar nėra visiškai įvykdyta arba nepasibaigė. 

Sukčiavimas ar 
taisyklių pažeidimas 

Jei pažeisi Asmenines „Revolut“ sąlygas, „RevPoints“ sąlygas, 
šias Akcijos sąlygas arba dalyvausi Akcijoje nesąžiningai, galime 
panaikinti bet kokį suteiktą atlygį. Tęsdamas dalyvavimą, iš 
anksto sutinki su tokio prizo panaikinimu. 

Uždaryta arba 
apribota sąskaita 

Kad gautum bet kokį atlygį, visą Akcijos laikotarpį ir (arba) tuo 
metu, kai tau turi būti suteiktas atlygis, privalai turėti aktyvią 
asmeninę „Revolut“ paskyrą (neuždarytą, nesustabdytą ir 
neapribotą) ir būti prisijungęs prie „RevPoints“ lojalumo 
programos.  

Mokesčiai Tu esi atsakingas už visus vietinius mokesčius, taikomus tavo 
atlygiui. „Revolut“ neprisiima atsakomybės už mokestines 
prievoles, atsirandančias dėl tavo dalyvavimo Akcijoje. 

Mokesčiai Ispanijoje Jei esi Ispanijos rezidentas, bet kuriam atlygiui taikomas 
gyventojų pajamų mokestis. Pagal įstatymus privalome 
išskaičiuoti 19 % mokesčio nuo tavo atlygio prieš jį tau 
išmokėdami. 
 
Pildydamas mokesčių deklaraciją, turi deklaruoti visą atlygio 
vertę (reklamuojamą prizą ir 19 %, kuriuos išskaičiavome). 
Tuomet galėsi išskaičiuotą sumą atimti iš savo mokestinės 
prievolės. 

Premija nekeičiama Jei laimėsi bet kokį atlygį, turėsi teisę tik į patį atlygį. Reikalauti 
piniginio ekvivalento ar jo pakeisti kitu prizu negalėsi. 

Duomenys ir 
privatumas 

Tavo asmens duomenis tvarkysime laikydamiesi Klientų 
privatumo pranešimo, taikomo tavo asmeninei „Revolut“ 
sąskaitai.  
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Išimtys „Revolut“ grupės įmonių darbuotojai, direktoriai, agentai, 
rangovai ir filialai negali dalyvauti šioje Akcijoje. 

Trečiųjų šalių 
sąsajos 

„Revolut“ nėra susijusi su FIFA World Cup 2026™ ir ši 
organizacija jokiu būdu nedalyvavo rengiant ar vykdant šią 
Akciją. 

Kalba  Akcijos sąlygos paskelbtos anglų kalba ir gali būti išverstos į 
kitas kalbas. Toliau skaityk informaciją, kad sužinotum, kuri kalba 
yra taikoma ir teisiškai privaloma, atsižvelgiant į subjektą, 
teikiantį tavo asmeninę „Revolut“ paskyrą. 

 
Šią akciją rengia ir siūlo „Revolut“ grupės subjektas, kuris tau teikia asmeninės „Revolut“ 
sąskaitos paslaugas. Jei turi skundą dėl šios Akcijos, gali jį pateikti tiesiogiai (naudodamasis 
šia forma arba siųsdamas el. laišką adresu formalcomplaints@revolut.com). Toliau rasi 
registruotąjį kiekvieno „Revolut“ grupės subjekto adresą bei atitinkamus įstatymus ir teismus, 
kurių jurisdikcijoje gali būti sprendžiami ginčai dėl šios akcijos.  
 
Gali vadovautis privalomomis savo gyvenamosios šalies vartotojų apsaugos taisyklėmis ir 
įstatymais. 
 
 

„Revolut“ grupės 
subjektas / filialas 

Registruotasis 
adresas 

Šioms sąlygoms 
taikoma teisė ir 
viršesnė (teisiškai 
privaloma) kalba 

Kurie teismai turi 
jurisdikciją 

„Revolut Ltd“ 30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, Jungtinė 
Karalystė 

Anglijos įstatymai Anglijos ir Velso 
teismai. Jei gyveni 
Škotijoje arba 
Šiaurės Airijoje, taip 
pat gali kreiptis į 
savo vietovės 
teismus. 

„Revolut Bank UK 
Ltd” 
 
„Revolut Bank UK 
Ltd“ (CRN: 
12871051) yra 
bankas, kuriam 
licenciją išdavė 
Prudencinio 
reguliavimo 
institucija (FRN: 
981170) ir kurią 
prižiūri Finansinių 
paslaugų priežiūros 

30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, Jungtinė 
Karalystė 

Anglijos įstatymai 

Anglijos ir Velso 
teismai. 
Jei gyveni Škotijoje 
arba Šiaurės Airijoje, 
taip pat gali kreiptis į 
savo vietovės 
teismus. 
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institucija bei 
Prudencinio 
reguliavimo tarnyba. 

UAB „Revolut 
Bank” 

Konstitucijos pr. 
21B, 08105 Vilnius, 
Lietuvos Respublika 

Lietuvos įstatymai. 
Šių sąlygų versija 
anglų kalba turi 
viršenybę ir bus 
naudojama visuose 
teismo procesuose. 
 
Jei esi Lenkijos 
gyventojas (-a), 
pirmenybė bus 
teikiama šių akcijos 
sąlygų versijai lenkų 
kalba, kuri bus 
vartojama visuose 
teismo procesuose. 

 

Lietuvos, Šveicarijos 
arba bet kurios 
Europos Sąjungos 
valstybės narės, 
kurioje gyveni, 
teismai. 

UAB „Revolut 
Bank“, veikianti 
Airijoje per savo 
Airijos filialą 

2 Dublin Landings, 
North Dock, Dublin 
1, Airija 

Airijos įstatymai Kompetentingi 
Airijos teismai. 

 



 

UAB „Revolut 
Bank“, veikianti 
Prancūzijoje per 
savo Prancūzijos 
filialą, reguliuojama 
Lietuvos banko ir 
Europos Centrinio 
Banko kaip kredito 
įstaiga, įgaliota 
Autorité de contrôle 
prudentiel et de 
résolution (ACPR). 
Kontaktai: 
support@revolut.co
m. 

10 avenue Kléber, 
75116 Paris, 
Prancūzija (SIREN 
917 420 077) 

Prancūzijos 
įstatymai. Šių 
taisyklių versija 
prancūzų kalba turi 
pirmenybę prieš 
kitas versijas ir bus 
naudojama bet 
kokiuose teismo 
procesuose. 

Kompetentingas 
Prancūzijos teismas. 
Turėk omenyje, kad 
jei tau nepatinka, 
kaip išsprendėme 
tavo skundą, gali jį 
nemokamai nukreipti 
į Médiateur de 
l’Association 
française des 
Sociétés 
Financières (ASF). 
 
Iš šios Akcijos 
galima pasitraukti 
nemokamai ir 
nenurodant 
priežasties per 14 
dalyvavimo dienų, 
informuojant mus 
„Revolut“ 
programėlėje arba 
parašius mums el. 
pašto adresu 
support@revolut.co
m (pasitraukimo 
forma), jei Akcija dar 
nėra įvykusi arba 
nepasibaigusi. 

UAB „Revolut 
Bank“, Sucursal en 
España 

Príncipe de Vergara 
132, 28002, 
Madridas (Ispanija), 
mokesčių mokėtojo 
kodas W0250845E, 
tinkamai įregistruota 
Madrido 
komerciniame 
registre, 44863 
tomas, 1 lapas, 8 
skyrius, puslapis 
M-789831, taip pat 
įregistruota Ispanijos 
banke numeriu 1583 

Ispanijos įstatymai. 
Šių sąlygų versija 
ispanų kalba turi 
viršenybę prieš 
versiją anglų kalba 
ir bus naudojama 
visuose teismo 
procesuose. 

Kompetentingi 
Ispanijos teismai. 

 

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
mailto:support@revolut.com
mailto:support@revolut.com
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/article_lc/LEGIARTI000032887061
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/article_lc/LEGIARTI000032887061


 

UAB „Revolut 
Bank“, veikianti 
per savo 
Nyderlandų filialą 

Barbara Strozzilaan 
201, 1083HN 
Amsterdam, 
Nyderlandai. 

Olandijos teisė. Šių 
sąlygų versija 
olandų kalba turi 
viršenybę prieš 
versiją anglų kalba 
ir bus naudojama 
visuose teismo 
procesuose. 

Kompetentingi 
Nyderlandų teismai. 

UAB „Revolut 
Bank“, 
Zweigniederlassun
g Deutschland 

FORA Linden 
Palais, Unter den 
Linden 40, 10117 
Berlin, Vokietija 

Vokietijos įstatymai. 
Šių sąlygų versija 
vokiečių kalba turi 
viršenybę prieš 
versiją anglų kalba 
ir bus naudojama 
visuose teismo 
procesuose. 

Kompetentingi 
Vokietijos teismai. 

UAB „Revolut 
Bank“, Succursale 
Italiana 

Via Dante 7, 20123 
Milan, Italija 
 

Italijos teisė. Šių 
sąlygų versija italų 
kalba turi viršenybę 
prieš versiją anglų 
kalba ir bus 
naudojama visuose 
teismo procesuose. 

Kompetentingi Italijos 
teismai. 

UAB „Revolut 
Bank“, Vilnius 
Sucursala Bucuresti 

 

15-17, Bdul. Ion 
Mihalache, 
Mindspace Victoriei, 
1st fl., office no 111, 
Tower Center 
International Building, 
District 1, Bucharest, 
Rumunija 

Rumunijos įstatymai. 
Šių sąlygų versija 
rumunų kalba turi 
viršenybę prieš 
versiją anglų kalba ir 
bus naudojama 
visuose teismo 
procesuose. 

Kompetentingi 
Rumunijos teismai 

UAB „Revolut 
Bank” Belgijos 
filialas 

Silver Square, de 
Meeûssquare 35, 1000 
Brussels 

Belgijos įstatymai. 

Prancūziška arba 
olandiška šių sąlygų 
versija turi viršenybę 
prieš anglišką versiją 
ir bus naudojama 

Kompetentingi 
Belgijos teismai 

 



 

visuose procesuose.  

UAB „Revolut 
Bank” Vengrijos 
filialas, kuris yra 
UAB „Revolut 
Bank” Vengrijos 
filialas 

8 Szervita tér, 1052 
Budapest, Hungary 

Vengrijos teisė. 
 
Vengrų kalbos šių 
sąlygų versija turi 
viršenybę prieš 
anglišką versiją ir bus 
naudojama visuose 
procesuose. 

Kompetentingi 
Vengrijos teismai. 

Revolut Bank, S.A., 
Institución de 
Banca Múltiple 

Calle Varsovia 36, 
Piso 6, Oficina 
603-W, Colonia 
Juárez, Alcaldía 
Cuauhtémoc, Código 
Postal 06600, Ciudad 
de México, México. 

Meksikos teisė 
 

Kompetentingi 
Meksiko miesto 
teismai 
 
„Revolut“ taip pat 
suteikia galimybę 
kreiptis į 
specializuotą 
padalinį, atsakingą už 
bet kokių šiose 
Sąlygose ir 
nuostatose nurodytų 
pretenzijų, 
paaiškinimų, 
užklausų ir skundų 
nagrinėjimą, kuriam 
bet kuriuo metu ir bet 
kurią dieną gali siųsti 
el. laišką adresu 
une@revolut.com. 
Atkreipiame dėmesį, 
kad UNE neturi 
kontaktinio telefono 
numerio, nes visos 
procedūros ir 
komunikacija 
vykdomos per 
„Revolut“ programėlę 
ir (arba) šiame 
punkte nurodytą el. 
pašto adresą. 
 

●​ El. paštas: 
une@revolut.
com 
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●​ Adresas: 
Calle Varsovia 
36, Piso 6, 
Oficina 
603-W, 
Colonia 
Juárez, 
Alcaldía 
Cuauhtémoc, 
Meksikas, 
Meksika. 

 
Per „Revolut“ 
programėlę, 
pretenzijų skiltyje. 
 
Atkreipiame dėmesį, 
kad savo pretenzijas, 
paaiškinimus, 
užklausas ir skundus 
visada gali pateikti 
Nacionalinei 
finansinių paslaugų 
naudotojų apsaugos 
ir gynimo komisijai 
(„CONDUSEF“), 
esančiai adresu 
Insurgentes Sur 762, 
Colonia Del Valle, 
pašto kodas 03100, 
Benito Juárez, 
Meksikas, telefonais 
800 999 8080 ir 55 
5340 0999, el. paštu 
asesoria@condusef.g
ob.mx arba 
apsilankęs svetainėje 
www.condusef.gob.m
x. Be to, klientas bet 
kuriuo metu turi teisę 
CONDUSEF 
Viešajame registre 
(„REUS“) pareikšti 
atsisakymą gauti 
reklaminę informaciją 
apie finansinius 

 



 

produktus ir 
paslaugas internetu, 
telefonu ir (arba) 
tiesiogiai. 

Revolut Sociedade 
de Crédito Direto 
S.A. 

Avenida Brigadeiro 
Faria Lima, 4221, 6 
aukštas, 61 biuras, 
Itaim Bibi, São 
Paulo – SP, pašto 
kodas 04538-133 ir 
įregistruota 
Mokesčių mokėtojų 
registre (CNPJ) Nr. 
51.342.763/0001-51 

Brazilijos teisė. 
Taikoma Akcijos 
sąlygų versija 
portugalų kalba. Šių 
sąlygų versija 
portugalų kalba bus 
viršesnė už kitas 
versijas ir bus 
naudojama visuose 
teisiniuose 
procesuose. 

 

San Paulo miesto, 
San Paulo valstijos, 
teismai.  

Internetinis 
pokalbis: 
https://www.revolut.c
om/pt-BR/contact-us
/ 

Pagalbos telefonų 
numeriai: +55 11 
5039 1888 ir +55 
0800 591 1445 
(nemokamai); 

El. paštas: 

●​ support@rev
olut.com – 
klientų 
aptarnavimas
. 

●​ Ombudsmen
as: darbo 
dienomis nuo 
8:00 iki 18:00 
val. 
(Brazilijos 
sostinės 
laiku), 
telefonu 
0800 591 
1329 arba el. 
paštu 
ouvidoria@re
volut.com – 
skundams, 
kurių 
nepavyko 
išspręsti 
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naudojantis 
pirmiau 
nurodytais 
klientų 
aptarnavimo 
kanalais. 

●​ courtorders
@revolut.co
m – 
sukčiavimo 
atvejams, 
informacijos 
užklausoms 
arba 
prašymams 
blokuoti 
lėšas. 

●​ juridico@rev
olut.com – 
teismo bylų 
ar kitais 
teisiniais 
klausimais. 
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